SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE

CÂNDIDO MOTA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 O Senhor Renan Matta Menão, Secretário do SAAE de

Cândido Mota, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGOU, o procedimento licitatório na modalidade

Dispensa nº. 0011/2023, cujo objeto é a Contratação de

empresa para Prestação de serviços continuados de manutenção

preditivas, preventiva e corretiva, através de suporte técnico

para os equipamentos utilizados como servidor de dados e

backups dos sistemas operacionais instalados, pelo período de

12 (doze) meses, e ADJUDICOU os objetos licitados em favor

das empresas: Item 01 para TECHSITE – SOLUÇÕES

ESPECIALIZADAS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

LTDA, no valor total de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos

reais). Cândido Mota 05 de outubro de 2023. Renan Matta

Menão – Secretário do SAAE